

AJK Holding ApS
Holmevej 89, 2860 Søborg

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 26 31 40 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2019.

Klaus Legind Langhoff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AJK Holding ApS
Holmevej 89
2860 Søborg

CVR-nr.: 26 31 40 38
Stiftet: 1. november 2001
Hjemsted: Søborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Klaus Legind Langhoff, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Danske Bank, Kirkegade 21, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 165 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 206 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	164.535	139.313
1 Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	-1.443	289.866
Andre finansielle indtægter	46.920	10.199
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.988	-2.032
Resultat før skat	206.024	437.346
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	206.024	437.346
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	206.024	437.346
Disponeret i alt	206.024	437.346

Balance 30. april

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	183.131	184.574
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>183.131</u>	<u>184.574</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>183.131</u>	<u>184.574</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	387	0
	Andre tilgodehavender	<u>265</u>	<u>265</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>652</u>	<u>265</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>487.612</u>	<u>359.961</u>
	Værdipapirer i alt	<u>487.612</u>	<u>359.961</u>
	Likvide beholdninger	<u>765.165</u>	<u>683.931</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.253.429</u>	<u>1.044.157</u>
	Aktiver i alt	<u>1.436.560</u>	<u>1.228.731</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	754.749	548.725
	Egenkapital i alt	<u>879.749</u>	<u>673.725</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	556.811	555.006
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	556.811	555.006
	Gældsforpligtelser i alt	<u>556.811</u>	<u>555.006</u>
	Passiver i alt	<u>1.436.560</u>	<u>1.228.731</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer		
Tilbageførsel af nedskrivning af finansielle aktiver	-1.443	8.616
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	<u>0</u>	<u>281.250</u>
	<u>-1.443</u>	<u>289.866</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.988</u>	<u>2.032</u>
	<u>3.988</u>	<u>2.032</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>326.547</u>	<u>326.547</u>
Kostpris ultimo	<u>326.547</u>	<u>326.547</u>
Nedskrivninger primo	-141.973	-150.589
Årets nedskrivninger	<u>-1.443</u>	<u>8.616</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-143.416</u>	<u>-141.973</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>183.131</u>	<u>184.574</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	548.725	111.379
Årets overførte overskud eller underskud	<u>206.024</u>	<u>437.346</u>
	<u>754.749</u>	<u>548.725</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30. april 2019 på t.kr. 160. Skatteaktivet hviler på underskud til fremførelse.